ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО

района

11.09.2020 № 132
О наделении организации, осуществляющей водоотведение, статусом гарантирующей организации.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законам Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Москаленского муниципального района Омской области и в целях организации надёжного и бесперебойного водоотведения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить ООО «Сибирские Гидросети» статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоотведение на территории Москаленского муниципального района Омской области.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах территории Москаленского муниципального района Омской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано

Бондаренко М.В.____________

ПрошивалкоД.В.____________